РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

№  15                                                                                                    28 мая 2020 г.
«О передаче полномочий по проведению
независимой оценки качества учреждений
культуры, расположенных на территории
Клетско-Почтовского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения, Клетско-Почтовский сельский Совет
   РЕШИЛ:
1. Передать администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области полномочия по проведению независимой оценки качества учреждений культуры, расположенных на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в части заключения договора на оказание услуг по сбору, обобщению и анализу информации о качестве условий оказания услуг учреждениями культуры, своевременному информированию, оказанию помощи при проведении независимой оценки качества учреждения культуры, размещению результатов проведения независимой оценки качества учреждениями культуры на сайте: www.bus.gov.ru

[bookmark: _GoBack]Объем межбюджетных трансфертов составляет - 5200,00 (пять тысяч двести) руб.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                     Володин В.И.